Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад комбинированного вида № 45 муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края

                                                                    ПРИКАЗ

от 25.08.2021 года.                                                                                  № 120/3

О назначении ответственных за работу официального сайта

 детского сада комбинированного вида № 45

    В соответствии   со ст.30 ФЗ от 29.12.12г. №273-ФЗ « Об образовании в РФ»,

«Правилами размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   и обновления информации об

учреждении» утвержденными правительством РФ от 20.10.2021г.№1802,  приказываю:

1. Администратором сайта назначить  Теплякову Марину Николаевну

2. Ответственным за предоставление информации администратору сайта по

направлениям работы назначить: Грищенко М.В., Билецкую Т.А, Овчарову Н.Н.,

Якименко А.Ю.

3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  детским садом

комбинированного вида  №45                                                             А.Н.Иваненко

С приказом ознакомлен:                                       :                      М.В.Грищенко

Дата:                                                                                               Н.Н.Овчарова

                                                                                                        Т.А. Билецкая

                                                                                                        А.Ю.Якименко

		2022-03-02T12:48:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №45 Г. СОЧИ